
 

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 26/03 – 

pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 -  Uredba, 178/04 i 38/09), te članka 29. Statuta Općine Sveti 

Juraj na Bregu („Službeni glasnik Međimurske županije“, broj 11/09), Općinsko vijeće 

Općine Sveti Juraj na Bregu na 11. sjednici održanoj 22. prosinca 2010. godine, donijelo je 

 

PROGRAM 

 

održavanja komunalne infrastrukture 

u 2011. godini na podruĉju  

Općine Sveti Juraj na Bregu 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2011. godini na 

području Općine Sveti Juraj na Bregu za komunalne djelatnosti: 

1. Odvodnja atmosferskih voda, održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 

javnih površina, održavanje javnih površina, održavanje nerazvrstanih cesta 

2. Javna rasvjeta 

3. Održavanje groblja i mrtvačnice 

4. Održavanje društvenih domova i uređenje okoliša 

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se: 

- opis  poslova održavanja  pojedinih troškova po djelatnostima, 

- iskaz financijskih sredstva potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 

financiranja. 

 

Ĉlanak 2. 

 

1. Odvodnja atmosferskih voda: 

- čišćenje slivnika, 

- izgradnja novih slivnika, 

- sanacija i rekonstrukcija postojećih slivnika, 

- izgradnja novih otvorenih i zatvorenih odvodnih jarkova. 

 

Izvori financiranja: 

- komunalna naknada, 

- prihod od korištenja javnih površina,  

- ostali prihodi proračuna. 

 

Odražavanje čistoće u djelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina: 

- skupljanje otpadaka iz koševa, 

- ručno čišćenje uz rubnike, 

- košnja i obnova travnjaka, 

- održavanje cvjetnih gredica i sadnja, 



- otklon uginulih životinja s javne površine, 

- izrada hortikulturnog projekta. 

Izvori financiranja: 

- komunalna naknada, 

- ostali prihodi proračuna. 

 

Održavanje javnih površina 

- čišćenje nogostupa, 

- održavanje prometne signalizacije, 

- košnja bankina, 

- uređenje dječjih igrališta – ograda. 

Izvori financiranja: 

- komunalna naknada, 

- ostali prihodi proračuna, 

- naknada za koncesije. 

Odražavanje nerazvrstanih cesta i poljskih putova – 240.000,00 kuna 

- sanacija nerazvrstanih cesta 

Zimska služba – 70.000,00 kuna 

Izvori financiranja: 

- komunalna naknada 

- ostali prihodi proračuna 

 

2. Javna rasvjeta – 60.000,00 kuna 

- popravak javne rasvjete, 

- potrošnja javne rasvjete. 

 

Izvori financiranja: 

- komunalna naknada, 

- ostali prihodi proračuna 

 

3. Održavanje groblja i mrtvaĉnice – 100.000,00 kuna 

- održavanje groblja i mrtvačnice 

Izvori financiranja: 

- naknada za održavanje groblja 

- ostali prihodi  proračuna 

 

4. Održavanje i uređenje zgrada za redovito korištenje – 250.000,00 kuna 

- adaptacija i održavanje Doma kulture Brezje, 

- adaptacija i održavanje Doma kulture Dragoslavec, 

- adaptacija i održavanje Doma kulture Frkanovec, 

- adaptacija i održavanje Doma kulture Lopatinec, 

- adaptacija i održavanje Doma kulture Mali Mihaljevec, 

- adaptacija i održavanje Doma kulture Okrugli Vrh, 

- adaptacija i održavanje Doma kulture Jurice Murai Pleškovec, 



- adaptacija i održavanje Doma kulture Vučetinec, 

- adaptacija i održavanje Doma kulture Zasadbreg. 

 

Izvori financiranja: 

- komunalna naknada, 

- prihod od zakupa, 

- ostali prihodi proračuna. 

 

REKAPITULACIJA 

 

Održavanje atmosferskih voda, održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 

javnih površina, održavanje javnih površina, održavanje nerazvrstanih cesta                                                                                           

                                                                                          240.000,00 kuna 

      Zimska služba                                                                     70.000,00 kuna   

      Javna rasvjeta                                                                      60.000,00 kuna 

      Održavanje groblja i mrtvačnice                                      100.000,00 kuna 

Održavanje i uređenje zgrada za redovito korištenje        250.000,00 kuna 

               UKUPNO                                                                       720.000,00 kuna 

 

Ĉlanak 3. 

 

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovog Programa utvrđuju se u ukupnom iznosu od 

720.000,00 kuna, a financirat će se iz sredstva komunalne naknade, prihoda od korištenja 

javnih površina, naknada za održavanje groblja, prihoda od zakupa i ostalih prihoda 

proračuna. 

Ĉlanak 4. 

 

U slučaju da se sredstva kojima se financira održavanje komunalne infrastrukture ne 

prikupljaju prema planu, Općinsko vijeće može tijekom godine ovaj Program mijenjati. 

 

Ĉlanak 5. 

 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE SVETI JURAJ NA BREGU 

 

KLASA:400-09/10-01/03 

URBROJ:2109/16-03-10-1 

Pleškovec, 22. prosinca 2010.                                                                                            

PREDSJEDNIK 

Općinskog vijeća 

Marijan Rodinger, v.r. 


